Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

П.А. Смирнов

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  социальной  политике

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.06.2013  № 18

Об отчете о работе комитета

Ярославской областной Думы

по аграрной политике, экологии

и природопользованию за прошедший период

(апрель 2012 – июнь 2013 года)

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе утвердить отчет о работе

комитета Ярославской областной Думы по аграрной политике, экологии и

природопользованию за прошедший период (апрель 2012 года – июнь 2013

года).

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                                                      П.А. Смирнов